
                                                                                                         

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ATSTOVO Į LIETUVOS IR LENKIJOS TARPVYRIAUSYBINĘ 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ KOMISIJĄ DELEGAVIMO 
 
 

2023 m. birželio 23 d. Nr. S-15 
Marijampolė 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 9 

punktu ir Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto 

Marijampolės regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 17 d. sprendimu 

Nr. 3 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“, 10.2 

papunkčiu, Marijampolės regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Deleguoti į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną komisiją 

Marijampolės regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininką Povilą Isodą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2021 m. birželio 16 d. 

sprendimą Nr. S-11 „Dėl atstovo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per 

sieną komisiją delegavimo“. 

 

 

Kolegijos pirmininkas Povilas Isoda 
 

 


